
Na temelju članka 9. Zakona o naseljima („Narodne novine“ broj 54/88) i članka 69. Statuta 

Općine Promina  („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 10/09, 09/10, 05/11, 

3/13 i 08/13), Općinsko vijeće Općine Promina na 18. sjednici od  04. kolovoza 2016. godine 

donosi 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju Povjerenstva za određivanje imena ulica i trgova 
 

I. 

Osniva se Povjerenstvo za određivanje imena ulica i trgova Općine Promina. 

 

II. 

U Povjerenstvo se imenuju 

- vijećnici: 

1. Rajko Žulj 

2. Zvonko Bare 

3. Josip Čulina 

-  vanjski članovi: 

4. Zoran Marin 

5. Krste Radas 

 

III. 

Predsjednika i zamjenika predsjednika Povjerenstva biraju članovi Povjerenstva između sebe, na prvoj 

sjednici Povjerenstva. 

Prvu sjednicu Povjerenstva saziva predsjednik općinskog vijeća. 

 

IV. 

Zadaća i način rada Povjerenstva iz točke I. utvrđeni su Pravilnikom o načelima, kriterijima i 

postupku za određivanje imena ulica i trgova na području Općine Promina („Službeni vjesnik 

Šibensko-kninske županije br. 7/16). 
  

V. 

Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo obavljat će Jedinstveni upravni odjel Općine 

Promina. 

 

VI. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku 

Šibensko-kninske županije“. 

Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje važiti Rješenje o imenovanju komisije za naziv 

ulica i trgova („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije¨ broj 12/15). 

 

KLASA: 119-02/15-01/1 

URBROJ: 2182/09-15-01 

Oklaj, 04. kolovoza 2016. god.  

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE PROMINA 

                                                                                                                       PREDSJEDNIK : 

                                                                                                                        Danijel Džapo                                                                                               


